
Zarządzenie nr 36/1/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 stycznia 2014 r.

w  sprawie  rozwiązania  stosunku  pracy  z  Panem  Tomaszem  Włodkiem  -
Dyrektorem Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn.
zm.), art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
(Dz. U. nr 223 poz. 458 z późn. zm.) oraz art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 1998 r. nr 21 poz. 94 z późn. zm.)   zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Z  dniem  22 stycznia 2014 r.  odwołuję  Pana  Tomasza  Włodka  ze  stanowiska 
Dyrektora Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie i  rozwiązuję z tym dniem stosunek 
pracy na mocy porozumienia stron.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 21797/01/2014 Strona 1 z 1


